BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

[bookmark: _GoBack]Số: 883/ĐHKTKTCN-CTSV
V/v báo cáo tình hình việc làm của sinh viên
tốt nghiệp năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Hỗ trợ Đào tạo và Cung ứng nhân lực,
Bộ Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Công văn 3943/BGDĐT-GDDH ngày 31/08/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc khảo sát, công khai và báo cáo tình hình việc làm của sinh viên tốt nghiệp;
Căn cứ Công văn 86/HTĐTCƯNL ngày 17/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện nhiệm vụ khảo sát, báo cáo và công khai tình hình việc làm của sinh viên tốt nghiệp năm 2020;
Căn cứ kết quả thực hiện khảo sát tình hình việc làm của sinh viên tốt nghiệp của Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp năm 2020, Nhà trường xin báo cáo các nội dung theo Công văn hướng dẫn để Trung tâm Hỗ trợ Đào tạo và Cung ứng nhân lực, Bộ Giáo dục và Đào tạo theo dõi và chỉ đạo. Nội dung báo cáo theo phụ lục đính kèm:
- Phụ lục 1: Báo cáo tình hình việc làm của sinh viên tốt nghiệp năm 2020;
- Phụ lục 2: Danh sách sinh viên tốt nghiệp năm 2020;
- Phụ lục 3: Danh sách sinh viên phản hồi năm 2020.
Nhà trường xin trân trọng cảm ơn!

Nơi gửi:
- Như kính gửi (để b/c);
- Lưu VT, CTSV.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

TS. Trần Hoàng Long